βάσει των οποίων θα γίνει η επιλογή από την Υπηρεσία – Αρμόδια επιτροπή.  

ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ 
Ενδεικτικά χρώματα και ενδεικτικού τύπου χρωματολόγια: 
Πλάτη, πλαινά, ράφια :Φυσικό/οξυα   
Τα χρώματα των προφίλ από ABS θα είναι κατά το δυνατόν τα ίδια με αυτά της μελαμίνης.  

Θα διατεθούν έως:  
Ολογράφως: ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ. 
Αριθμητικώς: 194,00€. 

Άρθρο 7: Κεντρική Μονάδα Συνεδριακού 

Κεντρική μονάδα συνεδριακού η οποία θα μπορεί να διαχειριστεί και να τροφοδοτήσει τουλάχιστον 40 
μονάδες συνέδρων 
Δυνατότητα επέκτασης με εξτρά μονάδες τροφοδοσίας για μέχρι 400 μικρόφωνα 

Οθόνη LCD και μενού για προγραμματισμό λειτουργίας

[...]

1 x balanced XLR-3M output 

2 x USB 

1 x VGA 15pin out  

1 x Ethernet 10/100 

Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια του υλικού, η εγκατάσταση του, οι πάσης φύσεως 

μεταφορές, καθώς και τα απαιτούμενα υλικά και μικρουλικά. 

Θα διατεθούν έως:  
Ολογράφως: ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ. 
Αριθμητικώς: 3.889,00€. 

Άρθρο 8: Ενισχυτής με μίκτη συνεδριακού 

Μίκτης ενισχυτής 6 ζωνών με μίκτη και Ραδιόφωνο, MP3, USB, SD 

Ισχύος 240W 

5 ζώνες για έξοδο 100V/70V 

Μια ζώνη line για σύνδεση εξτρά ενισχυτή 

Είσοδοι 3x Mic/Line με Phantom power 

2x RCA line stereo

[...]

Υποδοχή RJ45 για σύνδεση κονσόλας αναγγελιών 

Ανεξάρτητη ρύθμιση στάθμης εξόδου. 430x88x360mm 
2U 

Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια του υλικού , η εγκατάσταση του, οι πάσης φύσεως μεταφορές, 

καθώς και τα απαιτούμενα υλικά και μικρουλικά. 

Θα διατεθούν έως:  
Ολογράφως: ΧΙΛΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ. 
Αριθμητικώς: 1.310,00€. 

Άρθρο 9: Ηχεία Συνεδριακού 30-60W 

Ηχεία συνεδριακού με τα κάτωθι χαρακτηριστικά: 

RMS/max. power 30W/60W     
Freq. range 100-20.000Hz     
Impedance 8 Ohms     
SPL (1W/1m) 89dB ±2dB     
Mid-range woofer 5,25"/13cm     
Tweeter 1,2"/30mm

[...]

Μέγιστη Διαγώνιος Οθόνης 180"   

Ισχύς Ηχείων ≥ 8 Watt   

Δάρκεια Ζωής Λάμπας ≥ 1500 ώρες   

Είσοδοι 

2xHDMI - Είσοδος S -Video - 
Composite inV1xVGA (D-Sub) 
- 1xStereo Mini Jack in 

Λοιπές Συνδέσεις 1xUSB 2.0  ή USB 3.0   

Θα διατεθούν έως:  
Ολογράφως: ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ. 

Αριθμητικώς: 1.167,00€. 

Άρθρο 13: Φωτογραφικές Μηχανές 

Φωτογραφική μηχανή με τα κάτωθι χαρακτηριστικά: 
Ανάλυση (pixels):       6.720 x 4.480 
Ανάλυση Αισθητήρα (εκατομμύρια pixel):     30.3 
Θύρες Κάρτας Μνήμης:   1 
Θύρες:      USB και HDMI 
Διαγώνιος Οθόνης (inch):